[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2014 года № __
г. Нарьян-Мар

Об установлении тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения для общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить тарифы на техническую воду, поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Установить тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», согласно Приложению 3 к настоящему приказу.
4. Установить тарифы на водоотведение для общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», согласно Приложению 4 к настоящему приказу.

5. Тарифы, установленные в пунктах 1-4 настоящего приказа, действуют с 01 января по 31 декабря 2015 года с календарной разбивкой.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.
Начальник Управления

                  Л.А. Волынец

	Приложение 1

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
от 16.12.2014 № __
«Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения для общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

Тарифы

на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
поставляемую потребителям
обществом с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»
	№
п/п
	Категория потребителей,

вид тарифа
	Тариф на питьевую воду
(питьевое водоснабжение)

	с 01.01.2015
по 30.06.2015
	с 01.07.2015

по 31.12.2015

	1.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф, руб./куб. м
	780,00
	780,00

__________

	Приложение 2

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
от 16.12.2014 № __

«Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения для общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

Тарифы

на техническую воду, поставляемую потребителям

обществом с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

	№
п/п
	Категория потребителей,

вид тарифа
	Тариф на техническую воду

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	с 01.07.2015

по 31.12.2015

	1.
	Прочие потребители (без учета НДС)

	Одноставочный тариф, руб./куб. м

	1.1.
	Техническая неочищенная вода
	26,36
	31,09

	1.2.
	Техническая очищенная вода
	315,00
	327,07

__________

	Приложение 3
к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
от 16.12.2014 № __

«Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения для общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

Тарифы

на горячую воду (горячее водоснабжение),
поставляемую потребителям
обществом с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

	№
п/п
	Категория потребителей,

вид тарифа
	Тариф на горячую воду
(горячее водоснабжение)

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	с 01.07.2015

по 31.12.2015

	1.
	Прочие потребители

	1.1.
	Одноставочный тариф, руб./куб. м
	512,00
	523,13

	1.2.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м
	26,36
	31,09

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	5 396,00
	5 467,11

_________

	Приложение 4

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
от 16.12.2014 № __

«Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения для общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

Тарифы

на водоотведение для потребителей
общества с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

	№
п/п
	Категория потребителей,
вид тарифа
	Тариф на водоотведение

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	с 01.07.2015

по 31.12.2015

	Прочие потребители (без учета НДС)

	Одноставочный тариф, руб./куб. м
	400,00
	405,61

____________